
3-cia edycja Wojewódzkiego Konkursu ECDL
za nami
W dniu 24 marca 2017 r. Szkoła Podstawowa nr 16 im. Polskich Olimpijczyków w Piotrkowie
Trybunalskim po 3-ci była organizatorem Wojewódzkiego Konkursu ECDL. W tym roku w
zmaganiach konkursowych wzięło udział 15 uczniów z 4 szkół: Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 1
w Piotrkowie Trybunalskim pod opieka pani Sylwii Grabskiej, Szkoły Podstawowej nr 3 w Piotrkowie
Trybunalskim pod opieka pani Ireny Dudkiewicz, Szkoły Podstawowej nr 8 w Piotrkowie
Trybunalskim którą przygotował do konkursu pan Tomasz Grynkiewicz oraz 2 drużyny gospodarzy
czyli Szkoły Podstawowej nr 16 które przygotowywali pani Sylwia Cygan oraz pan Albert
Hodorowicz. Po podliczeniu wyników kolejność przedstawia się następująco:
- Drużynowo zwyciężyła Szkoła Podstawowa nr 16 w składzie: Martyna Sikorska, Piotr Litych i
Jakub Morawski; miejsce 2-gie zajęła Szkoła Podstawowa nr 3 z Piotrkowa Trybunalskiego w
składzie: Natalia Sońta, Remigiusz Tomecki, Michał Woźniak. Na miejscu 3-cim uplasowala się
Szkoła Podstawowej nr 8 w Piotrkowie Trybunalskim w składzie: Jakub Justyna, Bartłomiej
Kabziński i Łukasz Sarleja. Na kolejnych pozycjach znalazła się Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 1
którą reprezentowali: Dawid Lisman, Filip Grabski i Mikołaj Urbaniak oraz drugi zespół z naszej
szkoły w składzie: Wiktor Grzywacz, Patryk Bartnicki i Alexander Supady.
Miło nam że także w zestawieniu indywidualnym najlepszym okazał się (po raz drugi) uczeń naszej
szkoły - Piotr Litych. Drugie miejsce zajęła Martyna Sikorska a trzecie Jakun Justyna ze Szkoły
Podstawowej nr 8. Tylko jednym punktem miejsce na podium starcił Kuba Morawski, który zajął
ostatecznie miejsce 4.
Gratulujemy zarówno zwycięzcom jak też wszystkim pozostałym uczestnikom konkursu oraz ich
opiekunom.
Serdeczne podziękowania składamy po raz kolejny naszemu głównemu sposorowi - firmie Kaufland
za ufundowanie nagród rzeczowych oraz pani Beacie Ostrowskiej Koordynatorowi Regionalnemu
ECDL za przekazanie voucherów na egzaminy dla 3 uczniów (temat opiszemy w osobnym artykule)
oraz pozostałych upominków dla uczestników konkursu.


